潤利艾克曼公司 春節公告

主旨：潤利艾克曼公司春節期間作業調整

說明：依政府規定 2026 年春節假期自 2/14～2/22 為期九天，
本公司除夕(2/16)～初三(2/19)暫停監測服務，相關新聞＆廣告監測作業調整如下：

一、 新聞監測作業

日期
2/16(一) 2/17(二) 2/18(三) 2/19(四) 2/20(五) 2/21(六) 2/22(日) 2/23(一) 2/24(二) 2/25(三)

除夕 初一 初二 初三 初四 初五 初六 初七 初八 初九

報紙 休 2/16+2/20 2/17+2/21 2/18+2/22 2/19+2/23
2/24

+小報

2/25

+小報

網路 休
(2/13 晚+2/14~2/16 除

夕)+2/20

2/17 初一

+2/21

2/18 初二

+2/22

2/19 初三

+2/23
正常

電視 休

2/16(主

台+散台

通報)

2/16(全)

2/17(主台+

散台通報)

2/17(全)

2/18(主台+散

台通報)

2/18(全)

2/19(主台+散

台通報)

2/20(線上)

2/19(全)

+2/21(線上)

日報補寄

+2/22(線上)
正常 正常 正常

RMBJB

新聞分

析系統

暫停圖檔
圖檔

2/16+2/20

圖檔

2/17+2/21

圖檔

2/18+2/22

圖檔

2/19+2/23

圖檔

2/14

+小報

圖檔

2/25

+小報

文字檔正常

即時

通報
正常作業

Line

推送
正常服務

註 1：依各報實際出刊狀況可能有所調整。
註 2：各項專案作業或月報：請洽各客服人員，謝謝。

二、廣告監測作業

NO. 服務項目 春節資料完成日及恢復正常作業
1 電視廣告監測 2/26 完成，3/2 正常作業
2 電視廣告新 CF  3/6 完成，3/9 正常作業
3 平面廣告圖文及監測  3/6 完成，3/9 正常作業

三、收視率作業進度調整

作業日期 收視率報告資料日期 傳送報告日期
2/23 (一) 2/13、2/14、2/15 2 月 23 日
2/24 (二) 2/16、2/17、2/18 2 月 24 日
2/25 (三) 2/19、2/20、2/21 2 月 25 日
2/26 (四) 2/22、2/23、2/24、2/25 2 月 26 日
2/23 (一) 2/13、2/14、2/15 2 月 23 日

潤利艾克曼客服中心 祝春節愉快
========================================================================
服務電話：(02) 2924-2606 傳真：(02) 2922-9841 網址：http://www.xkm.com.tw/